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Nr. Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Numri i Punonjesve 

Publik Privat
1 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15

Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 250000.00
Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 900000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 900000.00
Fonde të tjera 0.00

6 Marreveshje Kuader Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 8000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Prill Jo Mbi 15

Vetë Financim 8000000.00
Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

8 Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 7500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 7500000.00
Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 2916600.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Shtator Jo Mbi 15
Vetë Financim 2916600.00
Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 375000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 375000.00
Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 375000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 375000.00
Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1083300.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 1083300.00
Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 3333300.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Shtator Jo Mbi 15
Vetë Financim 3333300.00
Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 500000.00
Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 5833300.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Tetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 5833300.00
Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 900000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 900000.00
Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 833300.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 833300.00
Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 416600.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 416600.00
Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Enti Rregullator i Energjise

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Organi qendror

Abonim 1 (një) vjeçar në mediat audiovizive  Shërbime të transmetimit televiziv Prokurim

Shërbim i rivlerësimit të aseteve nga ekspertë të  Sherbime vleresimi Prokurim

Furnizim - vendosje letër adezivi në fasadën e Zyrës së  Ngjitëse dhe strisha reklamash, Materiale të Prokurim

Reklamim i aktivitetit të ERE në rrjete sociale  Shërbime elektronike te informacionit Prokurim

Shërbim organizimi i dreka - darkave zyrtare  Shërbime restorantesh me kamerierë Prokurim

Blerje artikuj higjienikë  Produkte pastrimi Prokurim

Shërbim i pastrimit profesional të ambjenteve të ERE  Sherbime të pastrimit, Sherbime të pastrimit 
për ndërtesat

Prokurim

Blerje bileta udhëtimi të transportit ajror  Shitje e biletave te udhetimit dhe sherbime per Prokurim

Rinovim i Licensës së Platformës virtuale ZOOM  Shërbime telekonferencë Prokurim

Broshura informative dhe fletëpalosje të aktivitetit të  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim

Blerje pajisje mobilimi për zyrat e ERE  Mobilje për zyra Prokurim

Blerje ujë i pijshëm  Uji mineral pa gaz Prokurim

Blerje aksesorë për mirëmbajtjen e zyrave  Kyçës, çelësa dhe mentesha, Çelësa, Drynj Prokurim

Blerje pajisje elektronike  Pajisje kompjuterike dhe furnizime Prokurim

Blerje Licensa Antivirus dhe EDR  Paketa software për siguri, Paketa software Prokurim

Postera të prezantimit të imazhit të ERE  Materiale të shtypura dhe të produkte të Prokurim

Blerje Licensa Firewall  Paketa software për siguri të dhënash Prokurim

Botim libra për legjislacionin në fushën e energjisë  Libra, Publikime Prokurim

Blerje aksesorë për ambjentet e përbashkëta të ERE-s  Kosha mbeturinash, Kuti plehrash, Produkte Prokurim

Shërbim transporti i pajisjeve të zyrave  Sherbime per zhvendosjen e mallrave Prokurim

Blerje artikuj servirje për pritje zyrtare  Gota dhe filxhanë, Gota pije, Lugë, pirunj Prokurim

Shërbim printimi, fotokopjimi dhe skanimi  Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së Prokurim

Ristrukturim teknik i faqes web dhe zgjerim  Shërbimet e projektimit të faqeve për world Prokurim

Përditësim (Upgrade) i Programit Financa 5  Sherbime per krijim programesh per analiza Prokurim

Furnizim - vendosje grila për disa ambjente të ERE-s  Grila të brëndshme Prokurim

Blerje shtypshkrime  Materiale të shtypura dhe të produkte të Prokurim

Blerje artikuj kancelarie  Furnizime e zyrës Prokurim

Blerje materiale elektrike  Materiale elektrike Prokurim

Blerje goma për automjete  Goma për automjete të rënda / të lehta Prokurim

Shërbim riparim - mirëmbajtje e pajisjeve elektronike  Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së Prokurim

Lidhje e Raportit Vjetor 2025 të ERE  Materiale të ndryshme të shtypura Prokurim



32 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 10000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Prill Po Mbi 15
Vetë Financim 10000000.00
Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 1000000.00
Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 500000.00
Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 8333300.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple Korrik Po Mbi 15
Vetë Financim 8333300.00
Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 600000.00
Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 500000.00
Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 100000.00
Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 125000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo Mbi 15
Vetë Financim 125000.00
Fonde të tjera 0.00

Furnizim me kafe  Kafe Prokurim

Furnizim vendosje aksesorë të pajisjeve elektronike  Pjesë, pajisje dhe furnizime për kompjutera Prokurim

Blerje karburanti për automjetet  Naftë Prokurim

Sigurimi i jetës dhe i shëndetit të punonjësve të ERE  Shërbimevtë sigurimit e jetës, Sherbim i Prokurim

Shërbime për mirëmbajtjen e ambjenteve të ERE  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, Riparime Prokurim

Shërbim i mirëmbajtje e automjeteve të ERE  Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash Prokurim

Implementimi i Platformës dixhitale për trajtimin e  Shërbimet e zhvillimit të softwareve të Prokurim

Blerje karta aksesi (çipa) për punonjësit e ERE-s gjatë  Karta elektronike Prokurim

Rimbushje e fikëseve të zjarrit  Fikese zjarri Prokurim

Blerje lule natyrale dhe aksesorë  Rregullime me lule Prokurim

Siguracion kasko për automjetet e ERE  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim

Shërbim Interneti, Hostim Web dhe Mail Server  Shërbimet e internetit Prokurim

Siguracion TPL i automjeteve  Sherbime per siguracion e detyrueshem per Prokurim

Shërbim i larjes së automjeteve  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim
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